
 

 
 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОУФИМСК 
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

СЕДЬМОЙ СОЗЫВ 
 

двадцатое заседание 

 
Р Е Ш Е Н И Е  № 20/7 

от 22 декабря 2022 года 
г. Красноуфимск  

 
 О внесении изменений в Положение «О Знаке отличия городского округа 

Красноуфимск 
«За заслуги перед городом Красноуфимск»», утвержденное решением Думы 

городского округа Красноуфимск от 25.08.2022 г. № 15/11 
 

Рассмотрев представление Главы городского округа Красноуфимск "О внесении на 
рассмотрение и утверждение в Думу городского округа Красноуфимск проекта Решения 
Думы городского округа Красноуфимск "Об утверждении Положения о Знаке отличия 
городского округа Красноуфимск "За заслуги перед городом Красноуфимск", 
руководствуясь статьями 23, 48, 49 и 50 Устава городского округа Красноуфимск,   
Дума городского округа 
 

Р Е Ш И Л А: 
1. Внести в Положение «О Знаке отличия городского округа Красноуфимск «За 

заслуги перед городом Красноуфимск»», утвержденное решением Думы городского округа 
Красноуфимск от 25.08.2022 № 15/11 следующие изменения: 

пункт 7 статьи 1 изложить в следующей редакции: 
«7. При награждении граждан знаком отличия предусматривается единовременное 

материальное вознаграждение в размере 11 500 (одиннадцать тысяч пятьсот) рублей с 
учетом НДФЛ.».  

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 
3. Опубликовать настоящее решение в официальном периодическом печатном 

издании «Вестник городского округа Красноуфимск» и разместить на официальном сайте 
городского округа Красноуфимск в сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу городского 
округа Красноуфимск и председателя Думы городского округа Красноуфимск. 

 
 
 
Председатель Думы городского    Глава городского округа 
округа Красноуфимск     Красноуфимск 
 
________________ А.М. Худяков                                    _________________М.А. Конев 



  
«_____» __________2022 года                                «______» ___________2022 года 


